
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14 июля 2023г.     г. Изобильный     № 65/447 

 
О регистрации Кожиной Ларисы Викторовны кандидатом в депутаты Думы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созывапо 
одномандатному избирательному округу №29 

 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения Кожиной Ларисы 

Викторовны, выдвинутой избирательным объединением Изобильненским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Ставропольском крае кандидатом в депутаты Думы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по 

одномандатному избирательному округу №29требованиям Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края 

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата 

документы, в соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края «Об 

избирательных комиссиях в Ставропольском крае» и на основании статьи 38 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона 

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления 

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Изобильненского района от 23 

июня 2023 г. №62/440 «О возложении полномочий окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа №29 по дополнительным 

выборам депутатаДумы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную 

комиссию Изобильненского района», территориальная избирательная 

комиссия Изобильненского района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Зарегистрировать Кожину Ларису Викторовну, 1969 года рождения, 

работающую директором муниципального казенногообщеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5» Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, проживающую в 

ст.Рождественской Изобильненского района Ставропольского края, 

выдвинутую избирательным объединением Изобильненским местным 



 2 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Ставропольском крае, кандидатом в депутаты Думы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному 

избирательному округу № 29, 14 июля 2023 года в 14 часов 30 минут. 

 

2. Выдать Кожиной Ларисе Викторовне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

 

3.Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и 

об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по 

одномандатному избирательному округу №29 Кожиной Л.В. в течение 48 

часов после ее регистрации в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

 
Председатель                                                                                  Н.В. Пастухов 
 
 
Секретарь                                                                                  А.Н. Кузнецова 
 

 


